



Kunst & objekt ApS

Studsgade 40, st. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39790629

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.02.2023

Lotte Enemark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kunst & objekt ApS
Studsgade 40, st. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39790629
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Lotte Enemark
Signe Bruun Bodal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af kunst.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 68 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(53.007)	(6.319)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	753
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1.234)
Andre finansielle omkostninger		(14.658)	(50)
Resultat før skat		(67.665)	(6.850)
Skat af årets resultat	1	0	1.507
Årets resultat		(67.665)	(5.343)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(67.665)	(5.343)
Resultatdisponering		(67.665)	(5.343)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	138.400	0
Varebeholdninger	138.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.903
Andre tilgodehavender	57.007	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.507
Tilgodehavender	57.007	23.410
Likvide beholdninger	218.009	10.286
Omsætningsaktiver	413.416	33.696
Aktiver	413.416	33.696

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(117.665)	(84.246)
Egenkapital		(67.665)	(34.246)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.577	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.942
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		423.694	0
Anden gæld		41.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser		481.081	67.942
Gældsforpligtelser		481.081	67.942
Passiver		413.416	33.696

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(84.246)	(34.246)
Koncerntilskud o.l.	0	34.246	34.246
Årets resultat	0	(67.665)	(67.665)
Egenkapital ultimo	50.000	(117.665)	(67.665)

Selskabet har pr. 30. september 2022 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	0	(1.507)
	0	(1.507)

2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	55.000	0
